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INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 1 lipca do 15 września 2021r. 

 

 

 

od 15 do 18 lipca – wraz z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym reprezentowałem 

Gminę Pniewy podczas obchodów Jubileuszu 30-lecia współpracy pomiędzy 

samorządami Gminy Kościerzyna, Miasta Kościerzyna i niemieckiej Gminy 

Kölbe. W programie obchodów była między innymi uroczysta wspólna Sesja 

Rady Gminy Kościerzyna i Rady Miejskiej Kościerzyna oraz odsłonięcie 

murali w miejscowości Łubiana i w Kościerzynie. 

27  lipca – uczestniczyłem w uroczystości uhonorowania par małżeńskich Medalem 

za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznanym przez Prezydenta RP. Medal 

ten otrzymały 24 pary z Gminy Pniewy. Poza  jubileuszem 50-lecia pożycia 

małżeńskiego, cztery pary świętowały również jubileusz 60-lecia i jedna para 

65-lecia. 

8 sierpnia – w Łazienkach Miejskich uczestniczyłem w Jarmarku Św. Wawrzyńca, 

podczas którego wraz z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym wręczałem 

nagrody laureatom konkursu na najładniejszy ogród. 

10 sierpnia – w Urzędzie Miejskim uczestniczyłem w spotkaniu z dotyczącym 

przygotowania wstępnej koncepcji zagospodarowania Parku Miejskiego  

w Pniewach. 

24  sierpnia – uczestniczyłem w zjeździe sprawozdawczo-wyborczym Oddziału Miejsko 

Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Pniewach.  

W czasie zjazdu dokonano wyboru nowego Zarządu i Komisji Rewizyjnej na 

kolejną 5-letnią kadencję. 

od 27 do 29 sierpnia – wraz z radnymi oraz Zastępcą Burmistrza Józefem Ćwiertnią 

uczestniczyłem w wyjeździe do partnerskiej Gminy Kościerzyna. Podczas 

wyjazdu spotkaliśmy się z samorządowcami z partnerskiej gminy oraz 

uczestniczyliśmy w dożynkach gminnych w miejscowości Korne. 



1 września – w rocznicę wybuchu II Wojny Światowej brałem udział w uroczystości pod 

pomnikiem Bojowników o Wolność. 

3 września – uczestniczyłem w jubileuszu 70-lecia działalności spółki Postęp. 

4 września – w Centrum Kultury wziąłem udział w 10 edycji Narodowego Czytania.  

W tym roku czytaliśmy fragmenty „Moralności pani Dulskiej” Gabrieli 

Zapolskiej. 

 - w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w Dąbrowie wraz z Burmistrzem 

Jarosławem Przewoźnym oraz s. Przełożoną Justyną Oleś wręczyłem 

medale i nagrody uczestnikom VII Biegu Św. Urszuli. 

 - w Sanktuarium Św. Urszuli uczestniczyłem w Koncercie Uwielbienia,  

w którym wystąpił zespół Familiaris oraz dzieci z parafialnej świetlicy Caritas. 

5 września – uczestniczyłem w Dożynkach Gminnych, których gospodarzem w tym 

roku były Sołectwa Dębina, Buszewko, Szymanowo. 

7  września – przyjąłem porządek obrad na XXXII Sesję Rady Miejskiej Pniewy. 

13 września – brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

poświęconemu analizie materiałów sesyjnych. 

14  września – przyjąłem porządek obrad na XXXIII uroczystą Sesję Rady Miejskiej 

Pniewy. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Matuszak 

 


